
 Didaktika - Člověk a příroda A  

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_011/0000665 

Seznam škol zapojených do společenství praxe v projektu 

Didaktika - Člověk a příroda A 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_011/0000665 

Uvedená škola se v projektu v rámci výzvy Rozvoj klíčových kompetencí v rámci oborových 

didaktik, průřezových témat a mezipředmětových vztahů neúčastní identických aktivit (tzn. 

stejných témat) v projektech jiných příjemců podpory jako partner/cílová skupina. 

Z uvedených škol netvoří  fakultní školy více než 30 % z počtu zapojených škol a zároveň není 

mezi zapojenými školami více než 10 % středních škol a nižší stupně víceletých gymnázií. 

Žadatel / Partner Název školy Kraj 

Západočeská univerzita v Plzni 
7. základní a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, 

323 00 Plzeň 
Plzeňský 

Západočeská univerzita v Plzni 
15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, 

318 00 Plzeň 
Plzeňský 

Západočeská univerzita v Plzni 
Základní škola Chlumčany, Komenského 154, 334 

42 Chlumčany 
Plzeňský 

Západočeská univerzita v Plzni 
Základní škola Kralovice, Nová 730, 331 41 

Kralovice 
Plzeňský 

Západočeská univerzita v Plzni 
Základní škola a mateřská škola Lišov, Nová 611, 

373 72 Lišov 
Jihočeský 

Západočeská univerzita v Plzni 
Základní škola a mateřská škola Dubné, Dubné 127, 

373 84 Dubné 
Jihočeský 

Západočeská univerzita v Plzni 
Základní škola Planá nad Lužnicí, ČSLA 65, 391 11 

Planá nad Lužnicí 
Jihočeský 

Západočeská univerzita v Plzni 
Základní škola a Mateřská škola Všeruby, Všeruby 

145, 330 16 Všeruby 
Plzeňský 

Západočeská univerzita v Plzni 34. základní škola Plzeň, Gerská 32, 323 00 Plzeň Plzeňský 

Západočeská univerzita v Plzni 
Církevní ZŠ a SŠ Plzeň, Táborská 2081/28, 326 00, 

Plzeň 2-Slovany 
Plzeňský 

Západočeská univerzita v Plzni 
1. základní škola Hořovice, Komenského 1245, 268 

01 Hořovice 
Středočeský 

Západočeská univerzita v Plzni 1. základní škola Plzeň, Západní 18, 323 00 Plzeň Plzeňský 

Západočeská univerzita v Plzni 
Základní škola a Mateřská škola Brandýs n. L., 

Palachova 337, Brandýs n. L. – Stará Boleslav 
Středočeský 

Západočeská univerzita v Plzni 
21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13, 326 00 

Plzeň 
Plzeňský 

Západočeská univerzita v Plzni 11. základní škola Plzeň, Baarova 31, 301 00 Plzeň Plzeňský 

Západočeská univerzita v Plzni 
Základní škola Blatnice, Blatnice 45, 330 25 

Blatnice 
Plzeňský 

Západočeská univerzita v Plzni 
Základní škola Štěnovice, Čižická 344, 332 09 

Štěnovice 
Plzeňský 

Západočeská univerzita v Plzni 
Soukromá základní škola Elementária s. r. o., 

Jesenická 11. 323 00 Plzeň 
Plzeňský 

Západočeská univerzita v Plzni Základní škola Plasy, Stará cesta 373, 331 01 Plasy Plzeňský 



 Didaktika - Člověk a příroda A  

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_011/0000665 

Západočeská univerzita v Plzni 28. základní škola Plzeň, Rodinná 39, 312 02 Plzeň Plzeňský 

Západočeská univerzita v Plzni Základní škola Sušice Plzeňský 

Západočeská univerzita v Plzni Základní škola Kaznějov Plzeňský 

Západočeská univerzita v Plzni Základní škola Třemošná Plzeňský 

Západočeská univerzita v Plzni Základní škola Holýšov Plzeňský 

 


